ENERO 2025
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL (ARMONIZADO)'/
18 ENERGIA
TOM CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA
(PESOS)

1A A . AMPLIACIONES / ~
CONCEPTO ‘ ) (e} CA. VENGAD
( (REDUCCIONES) MODIFICADO DEVENGADO

Gobierno

Coordinacién de la Politica

Desarrollo Econdémico

Combustibles y Energia

de Gobierno

3,461,305
3,461,305
597,000,308

597,000,308

3,461,305
3,461,305
597,000,308

597,000,308

2,301,994
2,301,994
254,377,429

254,377,429

3,585,275
3,585,275
245,346,455

245,346,455

1,159,311
1,159,311
342,622,879

342,622,879

Total del Gasto 600,461,613 600,461,613 256,679,423 248,931,730 343,782,190
1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.




