ENERO 2025

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (ARMONIZADO)^{1/} 18 ENERGÍA

TOM CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA

(PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO ^{2/}
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Gobierno	3,461,305	0	3,461,305	2,301,994	3,585,275	1,159,311
Coordinación de la Política de Gobierno	3,461,305	0	3,461,305	2,301,994	3,585,275	1,159,311
Desarrollo Económico	597,000,308	0	597,000,308	254,377,429	245,346,455	342,622,879
Combustibles y Energía	597,000,308	0	597,000,308	254,377,429	245,346,455	342,622,879
Total del Gasto	600,461,613	0	600,461,613	256,679,423	248,931,730	343,782,190

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.

^{2/} Corresponde a las Economías Presupuestarias.